PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	04.10.2021
	№
	0119-адм

О внесении изменений в Регламент Администрации  муниципального образования    «Починковский район»    Смоленской        области
Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в Регламент Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14. 11. 2016 № 226, (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от  16.12. 2016
№ 243, от 16.10.2017 № 169-адм, от 25.01.2018 № 7-адм, от 23.01.2019 № 4-адм, от 28.01.2020 № 0023-адм, от 08.02.2021 № 0011-адм) изменение, изложив пункт
9.13. в следующей редакции:

       « 9.13. На письме, предоставляемом  на подпись Главе муниципального образования, должна быть виза руководителя структурного подразделения, ответственного за подготовку ответа, а также виза заместителя Главы муниципального образования, управляющего делами Администрации, в компетенции которого находится решение вопроса.
     Письма по отдельным группам  вопросов  должны иметь визы:

     - по вопросам, связанным с расходованием бюджетных средств, начальника Финансового управления  Администрации;

      - по вопросам, связанным с регулированием цен, тарифов, начальника Отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации;
     - по вопросам, связанным с ответами на запросы правоохранительных органов, начальника  Отдела юридической работы Администрации.

Обязанность по согласованию письма возлагается на  специалиста Администрации, подготовившего его проект».
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                               А.В. Голуб
Рег. № 0119-адм от 04.10.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 04.10.2021 10:35:36, Распечатал________________